

Name of work-

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of					
road from vinoba path					
to Murlidharner					
Agency - Bhupendra yadav					
Agreement No - 12345/MH457/20-21					
Agreement rate - 1.25%					
Date of commencement - 08.06.20					
Time for completion - 07.06.21					

- 1) Setting out pillars
 - (i) Benchmark pillars - 2 nos
 - (ii) Reference pillars - 5 nos

- 2) clearing and grubbing
 - Good land (By manual means)
 - do - do all nos

$$2 \times 200 \times 0.50 \times$$

$$2 \times 1450 \times 3.50 = 10150$$

$$100$$

$$\Rightarrow 1.02 \text{ Hect}$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road from Vinoba path to Murli Bhawan.					
Agency - Bhupendra Yadav.					
Agreement No - 12 SBD/MMGSY/20-21					
Agreement value - 1,08,15,554 = ∞					
Agreement Rate - 1.25% Below					
Date of Commencement - 08.06.20					
Time for Completion - 07.06.21					
1/ Setting out pillars					
do - do all in					

Bench mark pillars					
vide TMB Pgu - 1 = 2 nos					
e to 4295.33					Rs 8590 = ∞
(ii) Reference pillars					
vide TMB Pgu - 1 = 5 nos					
e to 1957.32/m					Rs 9786 = ∞
2/ Clearing and grubbing					
Road land do - do all in					
vide TMB Pgu - 1 = 1.02 Hect					
e to 1517.76					52156.00
3/ Box cutting roadway					
do - do all in					
vide TMB Pgu - 2 = 20.00					
e to 74.16/m ²					Rs 1483
4/5 Construction of embankment					
with approved do - do					
all in					
Continuation					
e. o. Rs 14859 = ∞					
72015.50					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Aty nide pgn - 6	6			37.67	✓
	6			249.79	✓
	62			119.82	✓
	62			37.67	✓
	8			131.98	
				54.68	
				576.93	
	2			0.576 MT	0.438 MT
unit - 0.98 MT					✓
Rs 46781.78					17777.20

35 Grounding and wiring
36

See page No. 2

chd - do all W

under MP pgn - 2 - 15

Rs 3919.67	-	Rs 58795.00
	✓	Rs 4051940.00
		Rs 3999784.00
Add 12% GST + 1% labourer	-	526752
	⇒	519971
		4819755
Add Saigniorage re	-	Rs 46542.00
		Rs 4566297.00
		4635234.00
		57015.00
less Below as per agent 1.25%	-	Rs 57079.00
		Rs 4809218.00
		4567419.00

12/03/21
12/03/21
12/03/21

12/03/21
12/03/21
12/03/21

12/03/21
12/03/21
12/03/21

Memo of Lt on AIC Bill

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
WORK DONE VALUE-					4567419=00
Limit as per AICM-					1442950=00
Balance Amt. Rs					3124469=00
8% S.D. Rs-					115486=00
1% SGST Rs-					14430=00
1% CGST Rs-					14430=00
1% I.Tax Rs-					14430=00
1% LCSS Rs-					14430=00
Royalty Rs-					309931=00
5 fee Rs-					90788=00
Payable Rs-					869075=00
Gross Rs-					1442950=00

523825=00

Passed for Rs-1442950=00 Rupees
Fourteen lac Fortyfour thousand
nine hundred Fifty only.

Senior Divisional Accounts Officer
Rural Works Department
Works Division Saharsa

Executive Engineer
Rural Work Department
Works Division, Saharsa

23.5.11